
Besluit ondertekening van documenten gemeente Dordrecht, tweede wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Wijzigen Regels omtrent de ambtelijke organisatie, Algemeen mandaatbesluit 

Dordrecht en Besluit ondertekening van documenten gemeente Dordrecht; 

  

gelet op artikel 6 van het Algemeen mandaatbesluit Dordrecht; 

  

  

B E S L U I T : 

  

  

vast te stellen het navolgende Besluit ondertekening van documenten gemeente Dordrecht, tweede 

wijziging. 

  

  

Artikel I Wijziging Besluit ondertekening van documenten gemeente Dordrecht 
A. Artikel 8 wordt als volgt gewijzigd. 

1. De titel van artikel 8 komt te luiden: 

Projectleider s , Budgetbeheerders en Programmamanagers 

2. Aan artikel 8 wordt een lid toegevoegd, luidende: 

3. De ondertekening door een programmamanager van een document als bedoeld in artikel 1, 

eerste lid gebeurt als volgt: 

"Hoogachtend, 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

namens dezen, 

(handtekening) 

(naam programmamanager) 

programmamanager". 

  

B. Artikel 14 wordt als volgt gewijzigd. 

1. De titel van artikel 14 komt te luiden: 

Projectleider s , Budgetbeheerders en Programmamanagers 

2. Lid 2 komt als volgt te luiden: 

2. De ondertekening door een budgetbeheerder van een document als bedoeld in artikel 1, 

tweede lid gebeurt als volgt: 

"Hoogachtend of Met vriendelijke groet, 

(handtekening) 

(naam budgetbeheerder) 

budgetbeheerder". 

3. Aan artikel 14 wordt een lid toegevoegd, luidende: 

3. De ondertekening door een programmamanager van een document als bedoeld in artikel 1, 

eerste lid gebeurt als volgt: 

"Hoogachtend of Met vriendelijke groet, 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

namens dezen, 

(handtekening) 

(naam programmamanager) 

programmamanager". 

  

Artikel II Citeertitel en datum van inwerkingtreding 
1. Dit besluit kan worden aangehaald als 'Besluit ondertekening van documenten gemeente Dordrecht, 

tweede wijziging'. 

Nr. 257581 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 257581 13 juni 2023 1 



2. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 23 mei 2023. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Gemeenteblad 2023 nr. 257581 13 juni 2023 2 


